
 

 

UCHWAŁA NR 0007.59.2019 

RADY MIEJSKIEJ W TULISZKOWIE 

z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały XXV/177/209 Rady Miejskiej w Tuliszkowie z dnia 22 kwietnia 2009r. 

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Gminę i Miasto Tuliszków. 

Na podstawie art. 30 ust. 6 pkt 1, art. 34a i art. 91d pkt 1 Ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2018r. poz. 967 ze zm.), oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t .j. Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm.) Rada Miejska w Tuliszkowie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/177/2009 Rady Miejskiej w Tuliszkowie z dnia 22 kwietnia 2009r. w sprawie 

regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Gminę i Miasto Tuliszków wprowadza się następujące zmiany: 

§ 5. 1 pkt 7 otrzymuje nowe brzmienie: Nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji 

wychowawcy klasy, oraz  nauczycielowi opiekującemu się oddziałem przedszkolnym w wysokości co najmniej 

300,00 zł. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Tuliszków. 

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019r.. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Tuliszkowie 

(-) Andrzej Janczewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 listopada 2019 r.

Poz. 9563


		2019-11-13T12:39:55+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




